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Chrystus Zmartwychwstał!  Prawdziwie Zmartwychwstał!    

Droga redakcjo i Czytelnicy gazety „Słowo  Życia”! 
 W zbawczą i radosną Uroczystość  Zmartwychwstania Pańskiego witam Was słowami tego
wielkanocnego pozdrowienia,  które w tym roku, kiedy wszyscy chrześcijanie jednocześnie
obchodzą to święto  nad świętami, brzmi ze szczególną mocą. Ono wzywa nas do wspólnego 
chrześcijańskiego świadectwa i obrony wartości duchowych w celu podniesienia 
współczesnego człowieka z grobu grzechu do życia w łasce.
 Wierna chrześcijańskiej tradycji i nauczaniu  Kościoła, gazeta „Słowo Życia” niestrudzenie głosi
Słowo Boże, które, jak  naucza Ojciec Święty Benedykt XVI, jest źródłem wszelkiego
odrodzenia. To Słowo  prowadzi nas do pustego grobu Zbawiciela jako świadka
Zmartwychwstania, do  którego codziennie śpieszą tysiące ludzi, aby umocnić swoją wiarę i
odnaleźć  zagubioną nadzieję.
 Niech więc Zmartwychwstały Chrystus szczodrze  darzy Was wszystkich swoimi darami i
łaskami, aby poprzez przekazywanie  nauczania Kościoła i jego odbiór gazeta „Słowo Życia”
prowadziła współczesnego  zagubionego człowieka do duchowego zmartwychwstania.

        

  

  Drodzy Czytelnicy gazety  „Słowo Życia”!
 Alleluja! Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja!
 Musimy jednak pamiętać, że zmartwychpowstanie trwa  nie tylko jeden dzień w roku,
zmartwychwstanie odbywa się każdego dnia, jeśli  człowiek pragnie poznać wiele tajemnic
wiary w Boga. Zmartwychwstanie Jezusa  jest moim zmartwychwstaniem.  
 Jezu zmartwychwstały, wzmacniaj także nasze oddanie  się Tobie w miłości, byśmy mogli czuć
się bezpieczni pod Twoją opieką. 
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 Na radosne przeżywanie świąt Wielkiejnocy z całego  serca błogosławię.       

    

  

Drodzy Czytelnicy gazety „Słowo Życia”! 
 Z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego chcę  przypomnieć słowa św. Augustyna: „Panie,
Ty stworzyłeś człowieka dla Siebie i  niespokojne serce człowieka, dopóki nie spocznie w
Tobie”. Życzę z całego  serca, aby nasze serca spoczęły w Panu Bogu, a wtedy z Bożym
błogosławieństwem  potrafimy pobudować życie godne człowieka tu, na ziemi, i osiągnąć
królestwo  Boże w niebie.

  

    

  Wszystkim Czytelnikom  gazety „Słowo Życia” z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego
składam  serdeczne życzenia. 
 To największe święto w  roku liturgicznym, obchodzone w wiosennym okresie, niech przyniesie
wiele  radości duchowych. Niech Zmartwychwstały Chrystus, którego symbolem jest  światło
Paschału, prowadzi wyznaczoną przez Bożą Opatrzność drogą do zbawienia.  Niech trud
ziemskiego pielgrzymiego szlaku rozświetla blask Wielkanocnego  Poranka. Niech radosne
Alleluja, które tak często wypowiadamy w okresie  Wielkanocnym, dodaje nadziei na szare dni.

 2 / 2


